

**Komplementarselskabet Property Partners
ApS**
Holmbladsgade 18, 2300 København S

CVR-nr. 29 00 93 09

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Jesper Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Property Partners ApS Holmbladsgade 18 2300 København S
	CVR-nr.: 29 00 93 09
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Hasse Larsen Jesper Larsen Helle Glassau Larsen
Direktion	Jesper Larsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Komplementarselskabet Sønder Ringvej 15 Roskilde ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at være komplementar i K/S Property Partners, hvis aktivitet primært er udvikling af ejendomsprojekter i ind- og udland og omfatter projekter i bolig-, erhvervs- og butiksejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 74 t.kr. mod et overskud sidste år på 118 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 260 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,6 % af de samlede aktiver på 287 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Komplementarvederlag	98.874	154.975
Andre eksterne omkostninger	-9.125	-6.625
Resultat før finansielle poster	89.749	148.350
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	938	403
Andre finansielle indtægter	4.526	1.972
Finansielle omkostninger	-795	-117
Resultat før skat	94.418	150.608
Skat af årets resultat	-20.724	-33.050
Årets resultat	73.694	117.558
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	938	403
Udbytte for regnskabsåret	72.000	110.000
Overføres til overført resultat	756	7.155
Disponeret i alt	73.694	117.558

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>123.718</u>	<u>122.780</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.718</u>	<u>122.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.718</u>	<u>122.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	166	56
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	264	110
	Andre tilgodehavender	<u>157.496</u>	<u>198.095</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.926</u>	<u>198.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.869</u>	<u>8.183</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.795</u>	<u>206.444</u>
	Aktiver i alt	<u>286.513</u>	<u>329.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.218	60.280
5 Overført resultat	1.307	551
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	72.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>259.525</u>	<u>295.831</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.988	23.394
Anden gæld	10.000	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.988</u>	<u>33.393</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.988</u>	<u>33.393</u>
Passiver i alt	<u>286.513</u>	<u>329.224</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	60.280	59.877
Årets resultat	<u>938</u>	<u>403</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>61.218</u>	<u>60.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>123.718</u>	<u>122.780</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet Sønder Ringvej 15 Roskilde ApS	København	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	60.280	59.877
Ifølge resultatdisponering	<u>938</u>	<u>403</u>
	<u>61.218</u>	<u>60.280</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	551	-6.604
Årets overførte resultat	<u>756</u>	<u>7.155</u>
	<u>1.307</u>	<u>551</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	110.000	0
Udloddet udbytte	-110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>72.000</u>	<u>110.000</u>
	<u>72.000</u>	<u>110.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle K/S Property Partners forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.